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Momentnggle service MANOSKOP®
med optag til indstiksvaerktgj

730 Fix

4 STAHLWILLEC )"
sl .
Betegnelse.

Egenskaber.
Fordele.

Til arbejde i serieproduktion.

Art.nr. 96503065

GTIN 4018754269655
Model  730/65 FIX

)| DIN EN
PO

Momentnggle serie MANOSKOP 730 Fix 130-650N-m 14 x 18 mm L. 890mm

e udlgsende

» pa samme made det vedlagte klaebesegl. Ingen andring uden brud af seglet.

» optagelse for udskiftelige indstiksvaerktgjer

» QuickRelease-sikkerhedslas

* hurtig, praecis indstilling over QuickSelect lynindstilling

e dobbelt-Stop-Signal

 rigtig god afleeselig dobbeltskala med farveinddeling af N-m/ft:-lb eller ft-lb/in-lb

» det er ikke ngdvendigt med tilbagestilling til ,0“, da maleelementet kun belastes
ved tilspanding

e venstretilspaending ved omdrejning af indstiksvaerktgjet

e videre belastning efter udlgsning eller belastninger mod funktionsretningen, fx
ved fastsiddende bolte, har ikke indvirkning pa udlgsermekanismen, som saledes
beskyttes mod beskadigelser

» 2-komponentgreb med handvenlig, gren blgd-zone (resistent overfor olier,
fedtstoffer, braendstoffer, bremsevaesker og skydrol)

e kalibrering med perfectControl®-kalibreringsanordning nr. 7794 eller
kalibreringsanlaeg nr. 7706. | givet fald efterjustering uden demontage.

e med certifikat DIN EN ISO 6789-2:2017

e patenteret design

« istabil kunststofkuffert (str. 80-100 i stalblikkasse)
« visningsafvigelse £ 3 %



Produktdatablad
15.11.2024

Produktets hgjdepunkter.

ENKEL:
Hurtig justering ude fra, uden afmontering af momentngglen ved hjzlp af to
indstillingspunkter for den gverste og nederste vaerdi:

Tydelig finjustering
Den brugervenlige og letlaselige dobbeltskala i N-m/ft:lb muligger prascis og nem
justering af det enskede moment for palidelig og ngjagtig anvendelse.

Teknologier og funktioner.

ISO 6789-2

Value Lock (Tamper Resistant)

Det snskede moment kan hurtigt justeres ved hjalp af justeringsknappen. Knappen kan
derefter fjernes for at forhindre efterfelgende justering. Den medfalgende laseskrue og
en selvklaebende plombering giver ekstra beskyttelse mod manipulation.

Fabrikskalibreringscertifikat (IS0-kalibrering)

Vores momentvaerktgj, transducere og testudstyr leveres med et
fabrikskalibreringscertifikat i henhold til DIN EN ISO 6789-2 og baseret pa DKD-R 10-8,
hvilket sikrer sporbarhed af maleudstyret.

System med slidstaerk fleksibel stang

Denne momentnggle er udstyret med et slidsteerkt udlgsersystem med bgjebjalke. |
modsatning til konventionelle momentnggler med spiralfjedre er den fleksible stang
ikke forspaendt i aflastet tilstand, hvilket betyder, at "fjederen” ikke skal nulstilles til "0"
efter brug.

QuickRelease
QuickRelease-sikkerhedslasen forhindrer utilsigtet tab af indstiksvaerktgj. Disse klikker
sikkert pa plads og friggres kun ved tryk pa en knap for hurtigt vaerktgjsskift.

2-komponent handtag

Vores 2-komponent handtag er skridsikkert og har en ergonomisk form. Det er
modstandsdygtigt over for olier, fedt, braeendstoffer, bremsevasker og Skydrol. Pilen pa
handtaget angiver betjeningsretningen.



Teknisk tegning.

Tekniske egenskaber.

Skalainddeling ft-lb
Skalainddeling N-m
Maleomrade N-m
Maleomrade ft:lb
Bredde mm. (b)
DIN

Finskala inddeling
Vagt med kasse
Str.

Veerktgjsholderens storrelse
[indvendig firkant]

Hgjde mm. (h)
Laengde mm. (L)
LF

MA N-m

Nominel vardi N-m
SF

Stykliste.

50183065
Momentnggle Service
MANOSKOP

20 ft-lb

50 N'-m
130-650 N-m
100-480 ft-lb
30.6 mm

DIN EN ISO
6789-2:2017

2,5N'm
6500 g

65

14x18 mm

25,6 mm
890 mm
848 mm
130 N:m
650 N-m

25 mm

Logistiske data.

Dybde mm. (IFS)
Bredde mm. (IFS)
Hgjde mm. (IFS)
Langde (pakket, mm.)
Bredde (pakket, mm.)
Hgjde (pakket, mm.)
Volym (férpackad, dm3)
Art. nr.

Vaegt (brutto, kg)
Vagt PAP (kg)

Vaagt PVC (kg)

GTIN

Oprindelsesland AWR
Oprindelsesregion
WEEE/ElektroG
Toldtarif nr.
Pakkestandard

Vagt (g)

=D B

08160030
BIT-skruetraekkere

83825018
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1040

90

70

1040

140

100

14.56 dm3
96503065

6,650

0,322

0,000
4018754269655
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82041100

1

3242¢g

19060001
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Varianter.

Art. nr. Model nr. (ERP) Betegnelse GTIN

Momentnggle serie MANOSKOP 730 Fix

96503005  730/5 FIX pibshle-asiibeviil 4018754269433
96503010 730/10 FIX yg_q‘gg,t\fffgexsf;i;%AE_%%E?T]:30 X 4018754269440
96503012 730/12 FIX 2"5"_?;3,?219[1‘*45;?; r'\:’:qNB%?Pm;m X 4018754269457
96503020 730/20 FIX [“fé’_r;‘ggmfgejxe:ig mﬁNEiic;;;w Fix 4018754269464
96503040  730/40 FIX g";_?gg,t\l”_f;gisxe?g r'\:m?%(;;;m X 4018754269471
96503065  730/65 FIX :";g‘:ggwgﬁ Zefngrﬁﬂofﬁggniff X 4018754269655
96503465  730NII/65 FIX ';";gfg‘g,‘\ﬂezzefgs'“rﬁgof*;?':nzi? X 4018754269778
96503080  730/80 FIX ?:&‘ggmﬂezzefzes'\"ﬁﬂoff?sgrigfix 4018754269662
96503100 730/100 FIX Momentnogle serie MANOSKOP 730 Fix 418754549479

200-1000N-m 22 x 28 mm L. 1363mm

GTIN-kode.

47018754 269655H
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